	TABELLE PER LA DETERMINAZIONE DEL CONTRIBUTO PER L’INCIDENZA DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA E SECONDARIA.


(Delibera G.C. n.161 del 13 dicembre 2011)

Edifici destinati alla residenza

	       TIPO
	                 ZONE A


	                ZONE B


	         ZONE C ed altre



	€./mc.
	     Nuove          

  costruzioni
	Ristrutturazioni
	      Nuove

   costruzioni
	Ristrutturazioni
	      Nuove

   costruzioni
	Ristrutturazioni

	Primarie 
	5,84
	3,50
	7,01
	4,67
	10,51
	4,67

	Secondarie
	16,68
	3,71
	16,68
	5.56
	16,68
	5,56

	 Totali
	22,52
	7,21
	23,69
	10,23
	27,19
	10,23


Edifici destinati all’industria ed all’artigianato

	       TIPO

	€./mq.
	     Nuove          

  Costruzioni
	Ristrutturazioni

	Primarie 
	19,33
	9,67

	Secondarie
	11,34
	5,67

	Smalti.rifiuti
	7.06
	3,53

	Totali
	37,73
	18,87


Edifici destinati all’industria alberghiera

	       TIPO

	€./mq.
	     Nuove          

  Costruzioni
	Ristrutturazioni

	Primarie 
	22,75
	11,38

	Secondarie
	23,33
	11,67

	Totali
	46,08
	23.05


Edifici destinati ad attività commerciali e direzionali

	       TIPO



	€./mq.
	     Nuove          

  Costruzioni
	Ristrutturazioni

	Primarie 
	64,47
	32,24

	Secondarie
	27,31
	13,65

	Totali
	91,78
	45,89


	Costo di Costruzione = € 382,82 (Delibera G.C. n.161 del 13 dicembre 2011)


Opere di interesse generale

	TIPO DI OPERE


	OPERE DI

URBANIZZAZIONE

	VALORE

RISULTANTE



	Parcheggi coperti e silos autoveicoli 

	Primarie

Secondarie


	  257,87
   109,18
367,05

Ogni posto  Macchina

	Attrezzature

Culturali sanita-

rie ed assistenziali

	Primarie

Secondarie
	12,89
5,46
18,35
Per sup.lorda di pavimento

€/mq.

	Attrezzature

Sportive


	Primarie

Secondarie
	6,45*
   2,73*
    9,18

	Attrezzature per

lo spettacolo
	Primarie

Secondarie


	   19,34
8,19
27,53
Sup. lorda di

pavimento €./mq


*  Impianti coperti: €./mq. di superficie coperta;

*  Impianti all’aperto: €./mq. di superficie lorda dei servizi annessi.

